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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 1.2 GER00105008 ja

BERGER Konstantin ST USC Magdeburg 2004 R M 1.5 GER00113094 ja

BRENDLER Nathan ST FG Merseburger Raben 2004 R M 1.8 GER00097736 ja

HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 1.3 GER00112313 ja

HEIDENREICH Johann ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 1.6 GER00110144 ja

JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle 2004 L M 1.4 GER00107348 ja

KEMPE Kristof SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 1.5 GER00103203 ja

KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg 2004 R M 1.3 GER00107657 ja

MAUKSCH Paul SN Fechtclub Radebeul 2004 L M 1.6 GER00112317 ja

RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz 2004 R M 1.1 GER00109820 ja

ROMBUSCH Pierre Leon ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 1.7 GER00111380 ja

SCHLICKUM Emil ST USC Magdeburg 2004 R M 1.11 GER00112601 ja

SKIRLO Kostja SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 1.10 GER00112319 ja

SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 1.1 GER00103508 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

LAT KUCEBA Nikita Rigas 3. BJSS 1900 M 2.9999 LAT00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 63.0 GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle M ja

2. 1 001 GER RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz M ja

3. 1 002 58.0 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle M ja

4. 1 003 30.0 GER KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg M ja

5. 1 003 GER HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul M ja

6. 1 004 20.0 GER JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle M ja

7. 1 005 16.0 GER BERGER Konstantin ST USC Magdeburg M ja

8. 1 005 GER KEMPE Kristof SN Fechtclub Radebeul M ja

9. 1 006 15.0 GER HEIDENREICH Johann ST Fechtcentrum Halle M ja

10. 1 006 GER MAUKSCH Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

11. 1 007 7.0 GER ROMBUSCH Pierre Leon ST Fechtcentrum Halle M ja

12. 1 008 6.0 GER BRENDLER Nathan ST FG Merseburger Raben M ja

13. 1 010 GER SKIRLO Kostja SN Fechtclub Radebeul M ja

14. 1 011 3.0 GER SCHLICKUM Emil ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 LAT KUCEBA Nikita Rigas 3. BJSS M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] ST-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.01. 10:00

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
08.01. 10:00

15 Qualifizierte
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
08.01. 10:00

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] ST-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (J)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

DUPONT Marc, BEL SN FC Bischofswerda

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KEMPE Kristof GER Fechtclub Radebeul 1 V5 D4 D1 V5 2 15 12 0.500 3 3.
SKIRLO Kostja GER Fechtclub Radebeul 2 D0 D1 D1 D1 0 3 20 0.000 -17 5.
BERGER Konstantin GER USC Magdeburg 3 V5 V5 D1 V5 3 16 10 0.750 6 2.
SPIELMANN Richard GER Fechtcentrum Halle 4 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
BRENDLER Nathan GER FG Merseburger Raben 5 D2 V5 D0 D1 1 8 16 0.250 -8 4.

Runde 2 | Bahn 5

HANAWA Takamitsu, JPN SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
JÄGER Adrian GER Fechtcentrum Halle 1 D3 V5 D2 V5 2 15 12 0.500 3 2.
ROMBUSCH Pierre Leon GER Fechtcentrum Halle 2 V5 D3 D0 V5 2 13 14 0.500 -1 4.
HANAWA Anthony GER Fechtclub Radebeul 3 D2 V5 D2 V5 2 14 13 0.500 1 3.
RAITHEL Theo GER FC Schkeuditz 4 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
SCHLICKUM Emil GER USC Magdeburg 5 D0 D1 D0 D0 0 1 20 0.000 -19 5.

Runde 3 | Bahn 8

PECHE Hubert, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
AHLVERS Philipp GER Fechtcentrum Halle 1 V5 V5 V5 V5 4 20 10 1.000 10 1.
HEIDENREICH Johann GER Fechtcentrum Halle 2 D3 D3 D2 D4 0 12 20 0.000 -8 5.
KUSIAN Andreas GER USC Magdeburg 3 D2 V5 D4 D0 1 11 18 0.250 -7 4.
KUCEBA Nikita LAT Rigas 3. BJSS 4 D3 V5 V5 V5 3 18 15 0.750 3 2.
MAUKSCH Paul GER Fechtclub Radebeul 5 D2 V5 V5 D4 2 16 14 0.500 2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SPIELMANN Richard Fechtcentrum Halle 4 4 20 4 1.000 16 Q

1 GER RAITHEL Theo FC Schkeuditz 4 4 20 4 1.000 16 Q

3 GER AHLVERS Philipp Fechtcentrum Halle 4 4 20 10 1.000 10 Q

4 GER BERGER Konstantin USC Magdeburg 3 4 16 10 0.750 6 Q

5 LAT KUCEBA Nikita Rigas 3. BJSS 3 4 18 15 0.750 3 Q

6 GER KEMPE Kristof Fechtclub Radebeul 2 4 15 12 0.500 3 Q

6 GER JÄGER Adrian Fechtcentrum Halle 2 4 15 12 0.500 3 Q

8 GER MAUKSCH Paul Fechtclub Radebeul 2 4 16 14 0.500 2 Q

9 GER HANAWA Anthony Fechtclub Radebeul 2 4 14 13 0.500 1 Q

10 GER ROMBUSCH Pierre Leon Fechtcentrum Halle 2 4 13 14 0.500 -1 Q

11 GER KUSIAN Andreas USC Magdeburg 1 4 11 18 0.250 -7 Q

12 GER BRENDLER Nathan FG Merseburger Raben 1 4 8 16 0.250 -8 Q

13 GER HEIDENREICH Johann Fechtcentrum Halle 0 4 12 20 0.000 -8 Q

14 GER SKIRLO Kostja Fechtclub Radebeul 0 4 3 20 0.000 -17 Q

15 GER SCHLICKUM Emil USC Magdeburg 0 4 1 20 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 2

PECHE Hubert, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
JÄGER Adrian GER Fechtcentrum Halle 1 D1 D0 V5 V5 2 11 15 0.500 -4 4.
HEIDENREICH Johann GER Fechtcentrum Halle 2 V5 D3 V5 D2 2 15 12 0.500 3 2.
RAITHEL Theo GER FC Schkeuditz 3 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
BRENDLER Nathan GER FG Merseburger Raben 4 D2 D1 D0 D0 0 3 20 0.000 -17 5.
KEMPE Kristof GER Fechtclub Radebeul 5 D3 V5 D1 V5 2 14 12 0.500 2 3.

Runde 2 | Bahn 3

SEIDLER Tassilo, GER ST FSG Greppin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MAUKSCH Paul GER Fechtclub Radebeul 1 V5 D2 D1 D3 1 11 15 0.250 -4 4.
SKIRLO Kostja GER Fechtclub Radebeul 2 D0 D2 D0 D0 0 2 20 0.000 -18 5.
KUCEBA Nikita LAT Rigas 3. BJSS 3 V5 V5 V5 V5 4 20 12 1.000 8 1.
SPIELMANN Richard GER Fechtcentrum Halle 4 V5 V5 D4 D4 2 18 11 0.500 7 3.
KUSIAN Andreas GER USC Magdeburg 5 V5 V5 D4 V5 3 19 12 0.750 7 2.

Runde 3 | Bahn 5

RITTER Finn, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
AHLVERS Philipp GER Fechtcentrum Halle 1 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
ROMBUSCH Pierre Leon GER Fechtcentrum Halle 2 D0 V5 V5 V5 3 15 12 0.750 3 2.
BERGER Konstantin GER USC Magdeburg 3 D2 D4 D3 D1 0 10 20 0.000 -10 5.
SCHLICKUM Emil GER USC Magdeburg 4 D0 D1 V5 D0 1 6 18 0.250 -12 4.
HANAWA Anthony GER Fechtclub Radebeul 5 D2 D2 V5 V5 2 14 11 0.500 3 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RAITHEL Theo FC Schkeuditz 4 4 20 4 1.000 16 Q

1 GER AHLVERS Philipp Fechtcentrum Halle 4 4 20 4 1.000 16 Q

3 LAT KUCEBA Nikita Rigas 3. BJSS 4 4 20 12 1.000 8 Q

4 GER KUSIAN Andreas USC Magdeburg 3 4 19 12 0.750 7 Q

5 GER ROMBUSCH Pierre Leon Fechtcentrum Halle 3 4 15 12 0.750 3 Q

6 GER SPIELMANN Richard Fechtcentrum Halle 2 4 18 11 0.500 7 Q

7 GER HEIDENREICH Johann Fechtcentrum Halle 2 4 15 12 0.500 3 Q

8 GER HANAWA Anthony Fechtclub Radebeul 2 4 14 11 0.500 3 Q

9 GER KEMPE Kristof Fechtclub Radebeul 2 4 14 12 0.500 2 Q

10 GER JÄGER Adrian Fechtcentrum Halle 2 4 11 15 0.500 -4 Q

11 GER MAUKSCH Paul Fechtclub Radebeul 1 4 11 15 0.250 -4 Q

12 GER SCHLICKUM Emil USC Magdeburg 1 4 6 18 0.250 -12 Q

13 GER BERGER Konstantin USC Magdeburg 0 4 10 20 0.000 -10 Q

14 GER BRENDLER Nathan FG Merseburger Raben 0 4 3 20 0.000 -17 Q

15 GER SKIRLO Kostja Fechtclub Radebeul 0 4 2 20 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz 8 8 40 8 1.000 32

2 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 8 8 40 14 1.000 26

3 LAT KUCEBA Nikita Rigas 3. BJSS 7 8 38 27 0.875 11

4 GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 6 8 38 15 0.750 23

5 GER ROMBUSCH Pierre Leon ST Fechtcentrum Halle 5 8 28 26 0.625 2

6 GER KEMPE Kristof SN Fechtclub Radebeul 4 8 29 24 0.500 5

7 GER HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul 4 8 28 24 0.500 4

8 GER KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg 4 8 30 30 0.500 0

9 GER JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle 4 8 26 27 0.500 -1

10 GER MAUKSCH Paul SN Fechtclub Radebeul 3 8 27 29 0.375 -2

11 GER BERGER Konstantin ST USC Magdeburg 3 8 26 30 0.375 -4

12 GER HEIDENREICH Johann ST Fechtcentrum Halle 2 8 27 32 0.250 -5

13 GER BRENDLER Nathan ST FG Merseburger Raben 1 8 11 36 0.125 -25

14 GER SCHLICKUM Emil ST USC Magdeburg 1 8 7 38 0.125 -31

15 GER SKIRLO Kostja SN Fechtclub Radebeul 0 8 5 40 0.000 -35



Off. Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt

Bitterfeld (GER)
07.01.2017 - 07.01.2017

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

B-Jugend (J)

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: FSC Jena

 FE_FIE_0010Document ID:
08.01.2017 10:01

1 / 1

B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
RAITHEL Theo
SN FC Schkeuditz

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

9
JÄGER Adrian
ST Fechtcentrum Halle

GER D 5

8
KUSIAN Andreas
ST USC Magdeburg

GER V 10

  R: RITTER Finn (GER)

  Bahn 3

5
ROMBUSCH Pierre Leon
ST Fechtcentrum Halle

GER D 5

12
HEIDENREICH Johann
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

  R: RITTER Finn (GER)

  Bahn 4

13
BRENDLER Nathan
ST FG Merseburger Raben

GER 0

4
SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

  R: WOLF Horst (GER)

  Bahn 4

3
KUCEBA Nikita
Rigas 3. BJSS

LAT V 10

14
SCHLICKUM Emil
ST USC Magdeburg

GER D 2

  R: WOLF Horst (GER)

  Bahn 5

11
BERGER Konstantin
ST USC Magdeburg

GER D 7

6
KEMPE Kristof
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

  R: HERTEL Matthias (GER)

  Bahn 5

7
HANAWA Anthony
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

10
MAUKSCH Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER D 8

  R: HERTEL Matthias (GER)

  Bahn 9

15
SKIRLO Kostja
SN Fechtclub Radebeul

GER 0

2
AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

  R: SEIDLER Tassilo (GER)

Bahn 2

RAITHEL Theo
SN FC Schkeuditz

GER V 10

KUSIAN Andreas
ST USC Magdeburg

GER D 2

R: HERTEL Matthias (GER)

Bahn 4

HEIDENREICH Johann (12)
ST Fechtcentrum Halle

GER D 3

SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: BROSCHE Tilman (GER)

Bahn 1

KUCEBA Nikita
Rigas 3. BJSS

LAT V 10

KEMPE Kristof
SN Fechtclub Radebeul

GER D 2

R: SEIDLER Tassilo (GER)

Bahn 3

HANAWA Anthony
SN Fechtclub Radebeul

GER D 4

AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: RITTER Finn (GER)

Bahn 2

RAITHEL Theo
SN FC Schkeuditz

GER V 10

SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER D 2

R: PECHE Hubert (GER)

Bahn 1

KUCEBA Nikita
Rigas 3. BJSS

LAT D 4

AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: RICHTER Uwe (GER)

Bahn 1

RAITHEL Theo
SN FC Schkeuditz

GER D 6

AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: RICHTER Uwe (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004

2 GER RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz 2004

3 GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004

3 LAT KUCEBA Nikita Rigas 3. BJSS 1900

8er Tableau

5 GER KEMPE Kristof SN Fechtclub Radebeul 2004

6 GER HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul 2004

7 GER KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg 2004

8 GER HEIDENREICH Johann ST Fechtcentrum Halle 2004

16er Tableau

9 GER ROMBUSCH Pierre Leon ST Fechtcentrum Halle 2004

10 GER JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle 2004

11 GER MAUKSCH Paul SN Fechtclub Radebeul 2004

12 GER BERGER Konstantin ST USC Magdeburg 2004

13 GER BRENDLER Nathan ST FG Merseburger Raben 2004

14 GER SCHLICKUM Emil ST USC Magdeburg 2004

15 GER SKIRLO Kostja SN Fechtclub Radebeul 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER WALTER Romy 0 0 0

WOLF Horst 2 2 0 0

BROSCHE Tilman 1 1 0 0

PECHE Hubert 2 1 3 0 0

REUSSE Andreas 0 0 0

RITTER Finn 1 2 1 4 0 0

CN HERTEL Matthias 2 1 3 0 0

CN RIEDEL Thomas 0 0 0

HUTH Pascal 0 0 0

CN RICHTER Uwe 1 1 2 0 0

SEIDLER Tassilo 1 1 1 3 0 0

VIEWEG Christian 0 0 0

BECKMANN Benedikt 0 0 0

JPN HANAWA Takamitsu 1 1 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HELBIG Annabell SN FC Bischofswerda 2003

Silber GER DUPONT Celestine SN FC Bischofswerda 2003

Bronze GER KUNTZE Nastasia BE FC Berlin Südwest 2003

Bronze GER HAMMERSCHMIDT Luisa SN Medizin Bad Elster 2003

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FROMMOLT Emily SN FC Leipzig 2004

Silber GER BULLAND Anne Sophie BE FC Berlin Südwest 2004

Bronze GER FINKENSTAEDT Antonia BE FC Grunewald 2004

Bronze GER MENDE Marah SN FC Leipzig 2004

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle 2003

Silber GER BOCK Anna ST FG Merseburger Raben 2003

Bronze GER KARSTENSEN Anouk SN Fechtclub Radebeul 2003

Bronze GER LIPPOLD Emma SN FC Schkeuditz 2003

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold LAT KOLOBEKOVA Alina Asmens 2004

Silber GER KRAUTER Karoline BR Blau-Weiß
Kleinmachnow

2004

Bronze GER FIEDLER Jasmin ST Fechtcentrum Halle 2004

Bronze LAT MORDVINCEVA Alisa Asmens 2004

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MATSULEVITS Tristan BE FC Grunewald 2003

Silber GER WINKLER Armin SN FC Bischofswerda 2003

Bronze GER TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser 2003

Bronze GER KLINGBEIL Karl BR SC Bad Saarow 2003

Degen männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004

Silber GER BERGER Steven BE TSV Berlin-Wittenau 2004

Bronze GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 2004

Bronze GER BASLER Dustin BR SC Bad Saarow 2004
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Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HÄßLER Arwed SN FC Schkeuditz 2003

Silber GER SCHMIDT Richard ST USC Magdeburg 2003

Bronze GER EBERT Ferdinand SN TV Markkleeberg 2003

Bronze GER SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg 2003

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004

Silber GER RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz 2004

Bronze GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004

Bronze LAT KUCEBA Nikita Rigas 3. BJSS 1900

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold LAT GAFE Aleks Asmens 2005

Silber GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 2005

Bronze GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHULZ Linus BE FC Berlin Südwest 2006

Silber GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg 2006

Bronze GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 2006

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 2007

Silber LAT AMBARCUMJAN Grajer Asmens 2007

Bronze LAT PONOMARENKO Nikita Asmens 2007

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER EVERS Larissa BY KTF Luitpold München 2005

Silber GER LANGROCK Lea Florentien ST FG Merseburger Raben 2005

Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

Silber LAT BAJEVA Agata Asmens 2006

Bronze GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (J)
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Gold GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008

Silber LAT FILIPPOVA IRINA ASMENS 2007

Florett weiblich Einzel Alle Fl

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER EVERS Larissa BY KTF Luitpold München 2005

Silber GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

Bronze LAT BAJEVA Agata Asmens 2006


